Республика Карелия

Олонецкий район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №32
УТРАТИЛО СИЛУ
29 декабря 2012 года                                                                            д. Тукса

«Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения

выборов депутатов представительного

органа поселения – Совета Туксинского

сельского поселения»

Принято Советом сельского поселения   29 декабря 2012 года
                         Утверждено Главой Туксинского поселения  29 декабря 2012 года

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 02.10.2012г. № 157-ФЗ), Совет Туксинского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Утвердить представленную Территориальной избирательной комиссией Олонецкого района схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа поселения – Совета Туксинского сельского поселения сроком на десять лет. (Приложение 1).

2. Опубликовать схему избирательных округов в районной газете «Олония»
Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                                                И.Ю.Корнилова

 Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                       Б.В.Никитин

Туксинское  сельское поселение (на 01.07.12 г.)

1041 избиратель (10 округов)

	Округ № 1

(108 избирателей)
	дер. Тукса:

ул.Центральная, дома  № 1 – 38 Б,40,40А

	Округ № 2

(98 избирателей)
	дер. Тукса:

1) ул.Центральная, дома  № 39,41,43,45,47,49,51,55,57,59А,61,65,67, 69,71,73,75, 77, 81,83,87,89,91,91А,93,95,97,99,101,101А

2)ул. Молодежная

	Округ № 3

(101 избиратель)
	дер. Тукса:

1) ул.Центральная, дома  № 44,46,48,52,54,56,58,60,62,64,66,70,72,74,76,80,82, 84,86,92

2) ул.Новая, дома № 1-7, 9,11,13,15

	Округ № 4

(97 избирателей)
	дер. Тукса:

ул. Новая,  дома № 1 – 7, 9,11,13,15,17 - 27

	Округ № 5

(105 избирателей)
	дер. Тукса:

1) ул. Ручейная

2) ул. Юбилейная, дома № 4,5,6,7

	Округ № 6

(101 избиратель)
	дер. Тукса:

1) ул.  Юбилейная,  дома  № 1,2,3

2) ул. Дымовая

	Округ № 7

(105 избирателей)
	дер. Тукса:

1) ул.Центральная, дома № 94,98,100,102,103,104,105,106,108,112,112А,116,118,

120,122,124,126,128,130,132,136,138,140,144,146

2) ул.Лесная

	Округ № 8

(114 избирателей)
	дер. Тукса:

1) ул. Полевая

2) ул. Садовая

	Округ № 9

(104 избирателя)
	дер. Тукса:

1) ул.Центральная, дома № 107,107А,109,109А,113,115,117,119,121,123,125,127,   131,131А,133,137,139,141,143,145,147,150,152,154,158,160,164,164А,164В,166,

168,170,172,174,176,178,1802,182,187,188,189

	Округ № 10

(108 избирателей)
	дер. Тукса:

1)  ул.Центральная, дома  № 190 - 222

2) ул. Тополиная

.